RESOLVE: 

Art. 1º Conceder 02 (duas) diárias, no valor individual de R$1.196,04                                                                                           
(Mil, cento e noventa e seis reais e quatro centavos), perfazendo o total de 
R$ 2.392,08 (dois mil e trezentos e noventa e dois reais e oito centavos) ao 
vereador DORISMAR ALTINO MEDEIROS para custeio de estadia, 
alimentação e locomoção, na cidade de Brasília, no período de 20/05 a 
21/05/2025 do corrente ano. Participará de uma visita parlamentar, com o 
objetivo de buscar recursos e acordos para o município de Xinguara.